ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии

муниципального образования Песковское городское поселение
Омутнинского района Кировской области

20.05.2019 пгт. Песковка

Председатель -  Мамаева С.Н.
Секретарь -  специалист администрации Песковского городского поселения -  Булычева И.В.

Члены общественной муниципальной комиссии: человек из 9 человек.

- U -

//
С '

Повестка дня:
1. Объявление повестки дня и регламента проведения заседания общественной муниципальной

комиссии.
2. О реализации в 2019 году отдельного мероприятия «Обеспечение реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды» в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на территории Песковского городского поселения на
2018-2022 годы».

1. По вопросу № 1 повестки дня РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня, регламент проведения заседания общественной муниципальной

комиссии, начать заседание общественной муниципальной комиссии при данной явке членов
общественной муниципальной комиссии.

2. Информация по вопросу № 2 повестки дня:
Представители заинтересованных лиц собственников помещений в многоквартирных домах,

расположенных по адресам: пгт. Песковка, ул. Школьная, д. 66; ул. Школьная, д. 64; ул. Школьная,
д. 62; ул. Первомайская, д.81; ул. Первомайская, д.83 и инициативная группа решили заменить малые
архитектурные формы (далее МАФ) -  скамейки на более комфортабельные (протокол от 18.05.2019 г.
№ 1; протокол от 18.05.2019 № 2). Предоставлены фотографии скамеек.

Голосовали открытым голосованием за утверждение МАФ - скамейки по благоустройству
дворовых территорий и общественных пространств в целях реализации отдельного мероприятия
«Обеспечение реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории
Песковского городского поселения на 2018 - 2022 годы».

ЗА

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

ПРОТИВ

Председатель
общественной муниципальной комиссии
Секретарь V

/Мамаева С.Н./